



**Årsredovisning för  
räkenskapsår  
2024-01-01 till  
2024-12-31**

**MLVR Consulting AB  
Org.nr: 559343-4631**

**Innehåll**

- Förvaltningsberättelse, flerårsöversikt och förändringar i eget kapital Sida 2
- Resultatdisposition och resultaträkning Sida 3
- Balansräkning Sida 4
- Noter Sida 5

Samtliga belopp redovisas i hela kronor så länge inget annat anges.

Undertecknad styrelseledamot i MLVR Consulting AB intygar att nedanstående årsredovisning är korrekt och överensstämmer med originalet samt att nedanstående resultat och balansräkning har fastställts på årsstämman den 26:e juni 2025, Umeå. Årsstämman har beslutat att godkänna styrelsens förslag om att ingen utdelning ska genomföras.

Ort: Stockholm

Datum :2025-06-26

Signatur: 

Namnförtydligande: Rasmus Odden



# Årsredovisning för räkenskapsår 2024-01-01 till 2024-12-31

**MLVR Consulting AB**  
**Org.nr: 559343-4631**

## **Innehåll**

- Förvaltningsberättelse, flerårsöversikt och förändringar i eget kapital Sida 2
- Resultatdisposition och resultaträkning Sida 3
- Balansräkning Sida 4
- Noter Sida 5

Samtliga belopp redovisas i hela kronor så länge inget annat anges.

## Förvaltningsberättelse

Företagssäte: Umeå

Bolaget erbjuder en prenumerationstjänst för att ta del av modeller som påvisar sannolikheten för olika händelser i framförallt fotbollsmatcher. Affärsmodellen har ett jämnt kassaflöde men är delvis säsongsbaserad med fokus på månaderna september-maj.

Bolaget har under majoriteten av räkenskapsåret varit vilande och ingen aktiv verksamhet har bedrivits.

### Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	3200	91236
Resultat efter finansnetto	-72309	36941
Soliditet	69,4%	68,1%

Förändringar i eget kapital				
	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25,000.00 kr	21,648.00 kr	-29,323.00 kr	75,971.00 kr
Föregående årsresultat balanseras	-	29,323.00 kr	-29,323.00 kr	0.00 kr
Aktieägarillskott	-	14,000.00 kr	-	14,000.00 kr
Årets resultat	-	-	-72,309.00 kr	72,309.00 kr
Belopp vid årets utgång	25,000.00 kr	64,971.00 kr	-72,309.00 kr	17,662.00 kr

<b>Resultatdisposition</b>	
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel	
Balanserat resultat	64,971.00 kr
Årets resultat	-72,309.00 kr
<b>Totalt</b>	<b>-7,338.00 kr</b>
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande	
Utdelning till ägarna	0.00 kr
Balanseras i ny räkning	-7,338.00 kr
<b>Totalt</b>	<b>-7,338.00 kr</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Rörelseintäkter</b>		
Nettoomsättning	3,200.00 kr	91,236.00 kr
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Programvaror	-2,512.00 kr	-2,371.00 kr
Personalkostnader	-70,623.00 kr	-49,005.00 kr
Bankkostnader	-2,155.00 kr	-2,878.00 kr
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-75,290.00 kr</b>	<b>-54,254.00 kr</b>
<b>Rörelseskillnad</b>	<b>-72,090.00 kr</b>	<b>36,982.00 kr</b>
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>		
Ränteintäkter	62.00 kr	0.00 kr
Räntekostnader	-281.00 kr	-41.00 kr
<b>Resultat efter finansnetto</b>	<b>-72,309.00 kr</b>	<b>36,941.00 kr</b>
Skatt -		-7,618.00 kr
<b>Årets resultat</b>	<b>-72,309.00 kr</b>	<b>29,323.00 kr</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>		
Kassa och bank	17,559.00 kr	111,521.00 kr
Övriga fordringar	7,892.00 kr	
<b>Summa tillgångar</b>	<b>25,451.00 kr</b>	<b>111,521.00 kr</b>
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bunder eget kapital</i>		
Aktiekapital	25,000.00 kr	25,000.00 kr
<i>Fritt eget kapital</i>		
Aktigägartillskott	14,000.00 kr	
Balanserat resultat	50,971.00 kr	21,648.00 kr
Årets resultat	-72,309.00 kr	29,323.00 kr
<b>Summa eget kapital</b>	<b>17,662.00 kr</b>	<b>75,971.00 kr</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	7,789.00kr (Not 6)	35,550.00 kr
Ränteskulder	-	-
<b>Summa skulder</b>	<b>7,789.00 kr</b>	<b>35,550.00 kr</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>25,451.00 kr</b>	<b>111,521.00 kr</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt K2-ramverket för mindre aktiebolag. Vidare följer redovisningen årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 "Årsredovisning i mindre företag."

### Not 2

Styrelsen föreslår och godkänner beslut om ingen utdelning av tillgångar hänfödda i balansräkningen per 2024-12-31.

### Not 3

Bolaget tillhandahåller endast finansiella tillgångar. Således är inga värderingsmetoder av inventarier, avskrivningar eller varulager tillämpningsbara.

### Not 4

Räntekostnader respektive ränteintäkter avser den ej avdragsgill räntan samt ej beskattningsbara räntan som under året tillkommit på skattekontot. Skatt på årets resultat är således beräknad utifrån rörelseresultatet.

### Not 5

Medelantalet anställda

2021-10-28 till 2021-12-31: 0

2022-01-01 till 2022-12-31: 0

2023-01-01 till 2023-12-31: 0

2024-01-01 till 2024-12-21: 0

### Not 6

Posten "Skatteskulder" i balansräkningen består av skatt på föregående års resultat samt momsskulden för räkenskapsåret 2024.

### Not 7

Personalkostnader inkluderar löneutbetalningar, personalskatt och arbetsgivaravgifter.

### Not 8

Inga obeskattade reserver återfinns i bolaget. Således har bolagets soliditet beräknats med årets resultat (efter skatt) samt aktiekapital.

Soliditet

69%

**Not 9**

Bolaget är sedan mitten av 2024 vilande, därav har också omsättningen minskat markant jämfört med tidigare räkenskapsår. Ett aktieägartillskott på 14000kr har under året gjorts för att stärka balansräkningen per 2024-12-31.

Umeå, 2025-06-10

Namn: Ludvig Markgren

Signatur: Ludvig Markgren

Namnförtydligande: Ludvig Markgren

Namn: Viktor Sundbom

Signatur: Viktor Sundbom

Namnförtydligande: Viktor Sundbom

Namn: Rasmus Odden

Signatur: Rasmus Odden

Namnförtydligande: Rasmus Odden

Namn: Marcus Jungmar

Signatur: Marcus Jungmar

Namnförtydligande: Marcus Jungmar